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Przerobka ropy w sierpniu 1936.

Rafineria

. ,Polmin™ P. F. 0. M
P. Z. R. O. Sk.:
. Rafineria G linik....cooveviiiiiennnn.
" Jedlicze.
» Dros.....
" Trzebinia.........
_ ~Nafta" S. A....
" SFanto" S A
P. Z. R. 0. Sk. razem .
G. T. N. ,Galicja".ccoverrrirnnns
T.N. ,Limanowa"
Razem
. Vacuum Oil Company.......o..

.Jasto” Zo Po N,
. Standard-Nobel...
. LGazy Ziemne' . e
. W. Stawiarski, Krosno

Raf. pow. 4000 tonn

. Rafineria Griffel, Skawina

. ,Benzonafta" Stanistawow

. Rafineria Nafty ,,lwonicz" .
. Derezycka Rafineria..........
. Hubicka Rafineria
. Rafineria ,,Str6ze"
. Naftamin Ligota.....n.
. Boryst. Sp. Schutzman

. Lieberman, Mermelstein .
. Rafineria LeskKo .coooeeiveceicieenn
. Br. Haber, Stanistawow
. ,Benagaz", W ierbigz...
. A. Krau, Krechowice
. ,Gazolind" S, A,
. Nadwor. Fabr. N afty ..o
. Ehrenberg, Gorlice.........
. Raf. ,,Gorlice” Ropice.....rn.
. »,Bolechow", Zw. Raf. Nafty .
CFrymeta-Galsip.iiiccnne,
. lriag-Bacher........
. LEka", Stry j..
. Rafineria Kleczany.....

" G 4eboka.......................:::

. Aschkenazy, Drohobycz
. SZ. TarnOW SKi e

Raf. do 4000 tonn
Ogodtem

Ropa
boryst.

573.81
186.72

281.33
327.00

795.05

396.43
242.59

639.02
161.26

79.68

.248.82

3.28
54.40

2.303.22

Tabela 1.

Ropa
do spec.
71.45 229.32
44 67 231.27
— 273.07
56.22 219.04

100.00 —
52.36 723.38
86.59 61.41

100.00 —
91.23 61.41
41.92 223.40
53.85 68.29
— 258.89
58.97 1.564.69
— - 15.19
— 53.08
— 9.17
— 119.20
— 12.44
87.99 6.98
— 4.04
— 2.74
— 53.10
— 32.64
— 10.60
— 2.41
— 30.32
2.03
— 0.97
52.23 3.00
17.40 257.91
55.82 1.822.60

W cyst, po 10 tonu.

Ilo$¢ zatrudnionych robotnikow w sierpniu 1936.

Robotnikow

Majstrow kwalifikowanych

111 1.344

statych
niekwalifikowan.

1.535

Sezonowych

134

° Zapasy na
0o Razem o 31viNi1936

28.55 803.13 21.06 591.13
55.33 417.99 10.96 83.22
100.00 273.07 7.16 30.82
43.78 500.37 13.12 i30.55
— 327.00 8.57 12.23
47.64 1.518.43 39.81 257.12
13.41 457.84 12.01 770.65
— 242.59 6.36 191.55
8.77 700.43 18.37 962.20
58.08 384.66 10.09  1.339.15
46.15 147.97 3.88 37.54
100.00 258.89 6.79 43.56
41.03 3.813.51 100.00 3.230 70

100.00 15.19 4.86 —
100.00 53.08 17.00 38.57
— — — 0.27
100.00 9.17 294 0.04
100.00 19.20 6.15 6.38

100.00 12.44 3.98 —
12.01 58.10 18.59 7.28
100.00 4.04 1.30 0.18
100.00 2.74 0.88 3.18
100.00 53.10 17.00 2.55
100.00 32.64 10.45 035
100.00 10.60 3.40 3.04

100.00 2.41 0.77 —
100 00 30.32 9.71 2.29
100.00 2.03 0.65 0.03
100.00 0.97 0.31 4.90
47.77 6.28 2.01 21.61
82.60 312.31 100.00 90.67
44.18 4.125.82 — 3.321.37

Zatrudnionych Razem
poza ruchem
50 3.174



Rafineria

1. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK...eeeae.e.

» Jedlicze

Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
» »Fanto" 3. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

N o gk~ w

8. G. T. N. ,,Galicja"
9. T. N. ,Limanowa"

Razem:

10. Vacuum Oil Company .

11. ,Jasto"™ Z. P. N,

12. Standard - Nobel .

13. ,Gazy Ziemne"

14. W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

15. Raf. Griffel, Skawina .

16. ,Benzonafta"™ Stanistawéw

17. Raf. Nafty ,lwonicz" .

18. Derezycka Rafineria

19. Hubicka Rafineria

20. Rafineria ,Stroze"

21. Naftamin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman

23. Liebcrman, Mermelstein

24. Rafineria Lesko

25. Br. Haber, Stanistawoéw

26. ,Benagaz" Wicrbigz

27. A. Kran, Krechowice

28. ,,Gazolina" S. A....coevveven.

29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice" Ropice .

32. ,,Bolechow" Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag - Bachor

35. L,EKa" S try j.on.

36. Rafineria Kleczany .

37. Rafineria Gteboka

38. A.schkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi.....ccoeoevueunes
Raf. do 4000 tonn .

Ogotem

Grupa |. Benzyna

1
nor-

malna

552.90

109.13
189.82

90.90 |
52.73

442.58

363.55

0.38
363.93

528.20
199.11
93.80
5.60
2.186.12

1.66

16.14
153
0.09
3.66
271
0.02
0.18
3.92
6.94
4.03
0.32

£13.38

35.55

6.79
2.53

1.23
0.05

200
3.60

106.33
2.292.45

krakin-
gowa

— R P

razem

1 55290

—_ 109.13
— 189.82

90.90
52.73
- 1 —

442.58
407.57

0.38
407.95

562.24
— 199.11
— 93.80
— 5.60
78.06 2.264.18

— 1.66
— 16.14
— 1.53
— 0.09
- 3.66
271
0.02
0.18
3.92
B, 6.94
— 4.03
_ 0.32
— 13.38
— 35.55
6.79
- 2.53
— 1.23
— 0.05

— 2.00
— 3.60

| 106.33
78.06 1237051

Gr. Il

nafta

849.98

438.32
325.82

273.50
232.07

1.269.71

585.28

22.52
607.80

412.76
348.62
254.22
1.83
3.744.92
151
0.09
23.32
1.44
0.22
211
0.72
0.05
13.16
1.59
19.64
11.39
4.84
2.74
27.85
17.26
4.52
0.03
1.78
7.13
114
0.81
0.12
0.95
144.41
3.889.33

olej

Grupa IV

oleje
lekkie

9azowy 45 0'890

226.18 |

3579 |
45.20

169.61
33.62

284.22

222.64
222.64

90.44

54.94
15.18

0.55
894.15

0.12
4.68
6.39
0.03
1.07
0.63
0.17
2.89
3.47
1.78
0.12

3.57
2.01
41.19
1321

137

6.87

3.07

0.42

93.06
987.21

3.81

2.86
4.95

15.70
7.27

[ —

30.78

4.26
4.26

29.33

16.05
0.85

85.08
112

3.99
89.07

Tabela

Zapasy z dniem

oleje
naped.

oleje
razem

spatowe

— 229.99

52.29
— 50.15

187.09
_ 40.89

330.42

14.99

— 226.90
241.89

129.09
— 70.99
— 16.03
— 0.55
1.018.96
- 112
— 0.12
— 4.68
— 6.39

0.03
— 1.07
— 0.63
— 0.17
— 2.89
— 3.47
— 1.78
— 0.12
— 3.57
— 201
— 41.19
— 1321

— 3.08
— 6.87

— 1.16
— 3.07
— 0.42
— 97.05
39.73 1.116.01

2

1 sierpnia 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.444.30

818.44
187.35

1.067.73
254.24

2.327.76

282.51

168.48
450.99

1.106.98
161.08
651.54

1.59

6.144.24

2.42

14.15
111

2.09
0.20

42.57
6.186.81

Gr. VI

parafina
i Swiece

134.3&

35.20
0.10
4.03

91.38

59.24

189.95

81.93

10.26
92.19

36.08

18.72

0.27
0.02

0.07

1.92
1.96
0.02

0.07

4.46
475.78

Gr. VI

wazelina

6.09

4.97

0.20

5.17

0.96

0.96

0.39
1.98

14.59

1.74
16.33

Gr. VI

asfalt

830.96

83.55
132.40
26.68
176.85
0.35
—n

419.83

0.50

43.87
44.37

110.04

3.30

1.408.50
2.42

1.48

0.62

0.10
1.60

0.95
0.70
7.87
1.416.37

30.00

6.20

2.50
22.00

30.70

19.50

19.50

0.12

3.06
83.26

1.23

4.69
5.92

11.73

4.18

2.64
0.54

0.02

191

11.47 |
59.51 J

Produkty
uboczne

4.08

m 5.87
17.27

19.47
1.92

44.53

8.14

24.32
32.46

7.06
4.69

92.82

0.29
93.11

3.645.16

w cyst, po 10 tonn.

Produkty
atypowe
i miesz.

Potprod.
i pozost.

825.36 4

166.92
115.78 2.93

523.70 —
215.51

1.021.91 2.93

551.55 15.60

6.12 -
557.67 15.60

671.64 —
337.26 —
39.52 0.12

2.46 —
3.455.82 18.65

1.98 —

0.56 —
43.19 —
189.34 —
18.65

Ogdtem

4.923.62

1.727.03
1.021.62
30.71
2.433.12
883.64

6.096.12

1.969.76

507.54
2.477.30

3.040.56
1.147.41
1.065.20

12.03

18.762.24

9.33
0.52
74.70
13.04
8.24
20.02
14.83
3.93
40.44
9.70
64.88
22.03
8.42
21.27
97.56
87.21
21.05
177
10.38
15.65
6.56
11.56
1.36
44.14
608.59

19.370.83



Rafineria

1. ,Polmin P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK....eeene.

" Jedlicze

" Trzebinia .
" »Naftall S. A.
” Fanton S.A. .-

P Z R. 0. Sk. razem:

2.
3.
4
5.
6.
7.

8. G. T. N. ,Galicjall . =
9 T. N. ,Limanowall . m -«

Razem:

10. Vacuum Oil Company .

11. ,JastoL Z. P. Nuovvreveres

12. Standard - Nobel .

13. ,Gazy Ziemnell

14. W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn

15. Raf. Griffel, Skawina .
16. ,Benzonaftall Stanistawdow
17. Raf. Nafty ,lwoniczl .
18. Derezycka Rafineria

19. Hubicka Rafineria . .
20. Rafineria ,,Strézenn . . -

21. Naftamin, Ligota . . m

22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafineria Lesko . . .
25. Br. Haber, Stanistawow
26. ,Benagazll Wierbigz

27. A. Krau, Krcchowice

28. ,Gazolinall S. A....ccoevne.
29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice - .

31. Raf. ,Gorlicell Ropice .

32. ,Bolechowl], Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Baclier........

35. LEKa® S try j.n.

36. Rafineria Kleczany .

37. Rafineria Gteboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi..rrnnne
Raf. do 4000 tonn .

Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor- trakin-

inalna

500.30

108.94
160.46

66.84
69 86

406 10

305.36

0.46
305.82

497.10
164.30
91.60
4.02
1.969.24

0.46
15.30
1.53
0.09
3.89
271
0.16
4.93
4.65
4.30
0.69
0.90
31.90
9.21
1.42
1.08
1.25

1.30
0.24

86.01
2.055.25

razem

gowa |

500.30

108.94
160.46

66.84
69.86

406.10

16.72 322.08

— 0.46
16.72 j 322.54

34.04 531.14

B, 164.30
- 91.60

— | 40
50.76 J 5 020.00

0.46

1530
— 1.53
— 0.09
— 3.89
— 271
— 0.16
_ 4.93
— 4.65
— 4.30
— 0.69
— 0.90
— 31.90
— 9.21
_ 1.42
— 1.08
— 1.25

— 1.30
_ 0.24

— 86.01
50.76 2.106.01

Gr. 1l

nafta

831.96

474.84
308.62

286 37
238.62

1.308.45

609.93

21.32
631.25

462.94
346.64
255.98
0.80
3.838.02
0.76
0.09
23.79
1.50
0.22
214
0.72
10.43
1.48
16.28
8.88
3.04
3.14
28.30
16.99
4.30
0.03
0.70
751
0.05
0.53
0.12
0.46
131.46
3.969.48

Tabela
Zapasy z dniem

Gnipa IV
. oleje . .
oleje
olej lekkie nzlp(:éij ipakj)we razem
gazowy 14 0-890 '
133.04 21.80 10.53* 1-68 167.05
33.87 ; 3.40 10.60 47.87
51.97 297 54.94
128.47 m 10.08 1.30 139.85
22.32 1.94 24.26
236.63 18.39 — 11.90 266.92
— i — 21.54 21.54
225.57 19.05 — R 244.62
22557  19.05 | — 2154 | 266.16
96.37 32.35 — 9.12 137.84
6321 1353 — 4.01 80.75
1481 008 — ) 14.89
0.50 — _ 0.50
770.13  105.20 10.58 48.25] 934.11
— 1.50 — — 1.50
0.12 — — — 0.12
4.65 — — — 4.65
6.56 — — — 6.56
0.03 — — — 0.03
1.02 — — — 1.02
0.63 — — — 0.63
2.23 — 2.23
1.00 — L — 1.00
0.12 — — — 0.12
0.37 — — — 0.37
3.52 — — — 3.52
40.60 — — — 40.60
12.44 — i — 12.44
0.41 1.71 — — 2.12
6.76 — 6.76
_ 0.82 — — 0.82
2.78 — — — 2.78
042  — — — 0.42
83.66 | 4.03 — — | 87.69
853.79 | 109.23 10.53 48.25 1.021.80
1 nr

3.

31 sierpnia 1936.
Gr. V Gr. VI Gr. VII
oleje parafina .

AR wazelina
smarowe i $wiece
1.411.69 119.68 411
757.02 37.92 5.14
203.32 0.10 —
— 4.03 —
1.053.35 100.63 —
218.80 54.42 0.16

2.232.49 197.10 5.30
290.47 82.94 1.68
170.24 0.63 —
460.71 83.57 1.68

1.116.68 38.56 —
136.85 29.83 0.39
543.07 — 101

1.59 — —

5.903.08 468.74 12 49
541 — _
14.85 — _
111 —
— 0.27 _
1.10 0.02 —
0.20 - —
— 0.07 _
8.05 — _
9.16 0.69 —
0.82 — _

" — 0.75 —
— 181 —
0.08 0.02 —
191 0.07 1.70
0.88 — —
0.28 — —
0.61 — 0.04
44.46 3.70 1.74

5.947.54 472.44 14.23

Gr. VIl

asfalt

768.69

83.66
140.75
26.68
168.91
0.35

420.35

9.26
65.66
74.92

99.33

3.55

1.366.84
3.12

112

0.36

0.14

7.05
1.373.89

Gr. IX

koks

23.00

6.10

1.50
28.00

35.60

17.00

17.00

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 13.55

— 4.79

— 4.15

— 8.94

f— 2.40

— 4.96
— 7.36

— 11.53

— 3.06

— 2.62
— 0.54

— 0.09

— 0.21
— 1.57

— 10.49
— 54.93

Produkty
uboczne

16.35

7.31
16.00

17.03
2.39

42.73

7.48

22.76
30.24

10.04
5.09

104.45

0.26
104.71

w cyst, po 10 tonn.

P6tprod. Produkty )
i pozost. atypowe Ogotem
i miesz.
887.30 0.04 4.743.72
18914 — 1.722.73
106.71 1.72 992.62
— — 30.71
531.74 — 2.366.22
228.75 — 869.76
1.056.34 1.72 5.982.04
589.43 11.48 1.965.69
4.86 — 535.51
594.29 11.48 2.501.20
704.74 — 3.102.76
323.43 — 1.095.29
39.04 0.25 954.48
2.46 — 9.37
3.607.60 1349  18.388 86
0.23 — 11.48
0.31 — 0.52
16.08 — 74.67
2.27 — 13.23
5.62 — 8.24
13.58 — 21.75
10.57 — 14.83
2.89 — 2.96
6.80 — 33.13
1.95 — 9.36
32.53 — 63.31
5.10 — 19.52
2.74 — 6.47
- — 5.59
40.67 — 105.14
15.98 — 87.21
0.07 — 18.87
174 — 177
0.89 — 8.66
— - 18.61
1.10 — 3.76
0.56 — 6.33
— — 0.80
43 88 — 44.34
205.56 — 580.55
3.813.16 1349 18.969.41



Sierpien 1936.

R e

© ®

10.
11
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

. ,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o
» Jedlicze
” D ros .,
" Trzebinia .
» »Nafta" S. A.
" ,Fanto" S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Razem:

Vacuum Oil Company .

,Jasto” Z. P. Nuevveree.

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,Iwonicz" .

Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria '
Rafineria ,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A..ccoeveveee
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher...ee.
LEKQ" S try jan,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....ccoeveeeunne
Raf. do 4000 tonn .
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

128.79

71.42
55.14

91.74
45.20

263.50

54.51
31.06
85.57

66.21
16.42
43.77

604.26
4.84

20.36

1.92
84.75
689.01

—1.56

krakin-'
gowa

razem

— 128.79

— 71.42
— 55.14

— 91.74
— 45.20

- 263.50

1.56 52.95

— 31.06
-1.56

84.01
— 66.21

— 16.42
— 43.77

602.70
— 4.84

— 20.36

— 5.39
— 2.50
— 8.71
— 114
— 131
— 12.71
— 7.99
— 2.60
— 1.02
— 9.98

0.82
— 0.48
— 1.92
— 84.75

— 156 1 687.45

Gr. 1l

nafta

236.36

121.22
81.29

130.10
94.94

427.55

134.12
64.29
198.41

114.14
42.91
103.63

1.123.00
2.19

14.74
0.06

201

4.03
2.86
19.59
2.16
1.05
21.07
10.68
2.01
0.16
5.25
0.68
—0.15
0.24
88.63
1.211.63

olej
gazowy

45.00

112.30
. 17.07

110.34
95.78

335.49

28.54
36.66
65.20

29.25
19.09
10.60

504.63

6.54
0.17

179

2.44
4.17
4.57

2.19
7.09
4.88

0.33
2.86
47.57
552.20

oleje
lekkie
do 0-890

27.27

9.65
1.99

10.78
7.79

30.21

30.34
30.34

12.15

197
—0.03

101.91
2.72

2.75

104.66 1 2814

Grupa IV

1 -
oleje oleje

naped, jopatowe

1

28.14 37,27

— 17.47
— 0.63

_— @

_ —0.48

86.34

e

Tabela

Wytwor-

razem

137.68

139.42
19.69

120.64
103.57

383.32

38.95
67.00
105.95

41.34

31.21
21.52

721.02
2.72

6.54
0.17

1.79

2.44
4.17
4.57

2.19
7.09
4.88

10.54
0.03
0.33
2.86

50.32

771.34

4

CZOSC.

Gr. V

oleje
smarowe

57.24

—0.28
46.10

45.43
—17.09

74.16

95.50
14.11
109.61

43.54

20.30
43.01

347.86
3.21

5.09

0.07
0.73

0.08

0.10

8.53
356.39

Gr. VI

parafina
i Swiece

17.91

2191

27.32
22.44

71.67

23.63
15.19
38.82

18.63

17.11

3.16
167.30

Gr. VIl

wazelina

—1.09

0.39

0.39

2.22

2.22

1.52

Gr. VIl

asfalt

46.80

14.10
30.84

22.06

67.00

58.27

58.27
14.08

15.82

201.97
0.70

0.05
0.01
1.55
203.52

Gr. IX

koks

9.60

2.03
10.14

2177

10.23

10.23

32.00
—0.20

—0.20
31.80

Gr. X

olej
wagon.

10.27

17.50

17.50

8.00

8.00
5.47

2.96
7.17

51.37

7.87
59.24

Smary
state

7.14

8.71

8.71

3.02
4.02
7.04

6.03

1.94

341
34.27

Produkty

uboczne

12.97

3.40
181

0.24
0.74

6.19

3.62
—1.06
2.56

7.84
0.55

30.11

W cyst, po 10 tonn.

Pétprod.
i pozost.

63.25

- 13.68
27.17

8.04
14.29

35.82

12.06
30.78
42.84

52.22

-4.03
14.64

204.74
0.40

-0.33
003

2.98

1.63
11.90
0.37
0.11

11.79
3.06
0.47

0.33

0.88
33.81
238 55

Produkty
atypowe
i miesz.

- 0.08

22.14

Ogdtem

741.59

376.21
261.96

447.60
291.73

1.377.50

440.29
225.39
665.68

361.66
136.66
250.34

3.533.43
13.86

48.01
0.26

8.84

18.34
11.22
49.89
3.77
2.47

48.00
29.02
9.96

2.20
27.13

1.93

0.92
6.01
281.83
3.815.26



Tabela 5.

Sierpien 1936. Wytworczosé procentowa. W 9% %
benzyna nafta olej o%aaziy(;vklkkl‘ oleje smarowe parafina wazelina asfalt koks inne razem
Rafineria . % ] °n POW. °N pow. °/0 pow. 0,0 pow. °0 pow. °,0 pow. °0 pow.
’2088\?" °/o 0gGtem %40 8vtv °/o ogbtem 10 (?\IN °/o og6tem 4('\5)W °/0 og6tem 4080 t °/o og6tem 0 t °/0 og6tem 4080 t °/o og6tem 4080 t °/o ogotem 4000 t °/qogétem 4000 t °Joog6tem
> 0 innych 4 °0 innych ooinnych °/o innych °/0 innych °/o innych °/o innych °/o innych % innych °/0 innych
1. ,Polmin" P. F. 0. M., 21.37 18.73 21.05 19.51 19.10 17.85 16.91 16.24 10.91 1070 - 7071 —7171 23.17 23.00 — — 37.39 3311 2099 19.44
2 :éfii. Rg’non.ikSk' 11.85 10.39 10.80 10.00 19.34 18.07 —0.07 - 0.07 13.35 13.10 25.66 25.66 6.98 6.93 30.00 30.19 - 055 —0.48 10.65 9.86
3' | edlicze . . . . 9.15 8.02 7.24 6.71 273 2.55 1155 11.09 — — — — 15.27 15.15 — — 10.04 8.89 7.41 6.86
4. Dros e, — — — — - - - o _ - - — - - - - - -
5 Trzebinia 15.22 13.34 11.59 10.74 16.73 15.64 11.38 10.93 16.65 16.33 — — 10.92 10.84 6.34 6.33 2.88 2.55 12.67 11.73
6 ’ Naftall 3. A 7.50 6.58 8.45 7.84 14.36 13.43 0.10 0.10 13.67 1341 — — — — 31.69 31.89 5.22 4.62 8.26 7.65
7., ,Fanto" S. A. . - — — — — — — — — — — — _ _ _ _ _ o
P. Z. R. 0. Sk. razem: 43.72 38.33 38.08 35.29 53.16 49.69 22.96 22.05 43.67 42.84 25.66 25.66 33.17 32.92 68.03 68.46 17.59 15.58 38.99 36.10
8. G. T. N. ,Galicja" 8.79 7.70 11.94 11.07 5.40 5.05 25.92 24.90 14.40 14.12 146.05 146.05 28.85 28.63 31.97 32.17 5.70 5.05 12.46 11.54
9. T. N. .Limanowa" 5.15 4.52 5.72 5.31 9.29 8.69 3.53 3.40 9.25 9.08 — — — — — — 11.72 10.38 6.38 5.91
Razem: 13.94 12.22 17.66 16.38 14.69 13.74 29.45 28.30 23.65 23.20 146.05 146.05 28.85 28.63 31.97 32.17 17.42 15.43 18.84 17.45
10. Vacnum Oil Company . 10.99 9.63 10.16 9.42 573 5.36 12.28 1179 11.35 11.14 — — 6.97 6.92 — — 20.24 17.92  10.23 9.48
11. ,Jasto" Z. P. N...ne. — — — — - — - - - - - - - — — — — — —
12. Standard - Nobel 2.72 2.39 3.82 3.54 4.33 4.05 5.83 5.60 10.42 10.23 — — _ _ _ _ 2.00 1.77 3.87 358
13. ,Gazy Ziemne" 7.26 6.37 9.23 8.55 2.99 2.79 12.57 12.07 — — — — 7.84 7.77 — — 5.36 4.74 7.08 6.56
14. W. Stawiafski, Krosno . — — — — — — - - - - - — - — — — — — — —
Raf. pow. 4000 tonn 100 % 87.67 100 % 92.69 100 0,0 93.48 100 °/o 96.05 100% 98.11 100% 100.00 100% 99.24 100% 100.63 100% 88.55  100% 92.61
15. Raf. Griffel, Skawina . 571 0.71 247 0.18 5.40 0.35 19.57 0.77 — — — — 45.16 0.34 100.00 - 0.63 1.07 0.12 4.92 0.36
16. ,,Benzonafta" Stanistawow — — — - — - - - - - - — — — — — — — —
17. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 24.02 2.96 16.63 122 13.00 0.85 40.85 161 — — — — — — — - 087 —0.10 17.03 1.26
18. Dcrezycka Rafineria — 0.07 — 0.34 0.02 — — — — — — — — — — 0.08 0.01 0.09 0.01
19. Hubicka Rafineria — — — — — — Ir- - — — — — — — — — — — —.
20. Rafineria ,,Str6ze" 3.52 0.43 2.27 0.16 3.56 0.23 —5.61 - 022 — — — } — — 801 0.92 3.14 0.23
21. Naftarnin, Ligota _ — — — — — — — — — — — — — — — — — - —
22. Boryst. Sp. Schutzman . — — - — — — — — - — — — — — — — - - — —
23. Lieberman, Mermelstein 6.36 0.78 4.55 0.33 4.85 0.32 24.57 0.97 — — — — — — — — 6.58 0.75 6.51 0.48
24. Rafineria Lesko 2.95 0.36 3.23 0.24 8.29 0.54 — — — — — — 387 0.03 — — 4.38 0.50 3.98 0.29
25. Br. Haber, Stanistawow 10.28 1.27 22.10 1.62 9.08 0.59 14.64 0.58 86.07 163 — — — — — — 31.97 3.66 17.70 131
26. ,,Benagaz" Wierbigz 1.35 0.17 2.44 0.18 — — — — — — — — 6.45 0.05 — 0.99 0.11 1.34 0.10
27. A. Krau, Krechowice 1.54 0.19 1.18 0.09 — — — — — — — — — — — 0.30 0.03 0.58 0.06
28. ,,Gazolina" S. A. — — — - — — — — — — — — — — — — — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty 15.00 1.85 23.77 1.74 4.35 0.29 — — 7.60 0.14 — — — — — 31.68 3.63 17.03 1.26
30. Ehrenberg, Gorlice 9.43 1.16 12.05 0.88 14.09 0.92 — -— 6.33 0.12 — — — — — — 8.22 0.94 10.30 0.76
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . 3.07 0.38 2.27 0.16 9.70 0.63 — — — — — — — — — — 1.26 0.15 3.53 0.26
32. ,Bolechow" Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
33. Frymeta - Galsip 1.20 0.15 0.18 0.01 — — 0.43 0.02 — — — — — — — — 2.55 0.30 0.78 0.06
34. iriag -Bacher.... 11.77 1.45 5.92 0.43 20.94 137 4.45 0.17 — — - — 40.64 0.31 — — — — 9.63 0.71
35. LEKa" S tryj.n. — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
36. Rafineria Kleczany . 0.97 0.12 0.77 0.06 0.06 — — — — — — — — — — — 1.07 0.12 0.68 0.05
37. Rafineria Gieboka 057 0.07 - 017 —0.01 0.66 0.04 0.49 0.02 — — — — 323 0.03 — — 0.35 0.04 0.33 0.03
38. Aschkenazy, Drohobycz — — — — — — — — — =u — — — - — — — — — — —
39. Sz. TarnowsKi...ccoceeerveeneen. 2.26 0.28 0.27 0.02 5.68 0.37 0.61 0.03 — — — — 0.65 — — — 2.36 0.27 2.13 0.16
Raf. do 4000 tonn 100 °,0 1233 100 °/lo 7.31 100% 6.52 100 °/0 3.95 100% 1.89 — — 100% 0.76 100°0 —0.63 100% 1145  100% 7.39
Ogdbtem 100 °/o 100°,0 100% 100 °/o 100°/o 100% 100°/0 100°,0 | 100°0 100°,0
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Tabela
Sierpien 1936. Nai
Grupa |. Benzyna Gr. 1l Grupa IV
Rafineria nor- krakig- razem nafta olej Igll<ekjiee oleje oleje razem
malna gowa gazowy (Io 0-890 naped. spatowej
1. ,Polmin® P. F. 0. M. . 16.04 1604 2943 560 340 350 4G4 1714
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. G linik ..coenrnnne. 17.09 17.09 29.00 26.87 231 4.18 33.36
3., Jedlicze 20.19 20.19 29.77 6.25 0.73 0.23 721
4. D ros .
5. ,  Trzebinia . 18.33 18.33 26.00 22.05 2.15 -0.10 24.10
6. , ,Nafta" S. A. 13.82 13.82 29.03 29.29 2.38 31.67
7. »Fanto" S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem: 17.35 17.35 28 16 22.10 1.99 — 1.16 25.25
8. G. T. N. ,,Galicja" 1191 —0.34 i 1157 29.29 6.23 — - 2.27 8.50
9. T. N. ,Limanowa" 12.80 — i 12.80 26.50 1511 1251 — — 27.62
Razem: 1222 - 022 12.00 28.32 9.31 4.33 — 1.49 15.13
10. Vacuum Oil Company . 17.21 — 17.21 29.67 7.60 3.16 — -0.01 10.75
11. Jasto™ Z. P. N — — — — — — — — —
12. Standard - Nobel . 11.10 — 11.10 29.00 12.90 1.33 — 6.86 21.09
13. ,,Gazy Ziemne" 16.91 — 16.91 40.03 409 —0.01 — 4.23 8.31
14. W. Stawiarski, Krosno . — — — — _ _ _ _
Raf. pow. 4000 tonn 1584 -0.04 1580 29.45 13.23 2.67 0.74 2.26 18.90
15. Raf. Griffel, Skawina . 31.86 — 31.86 1442 — 17.91 — _ 17.91
16. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — —
17. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 38.36 — 38.36 27.77 12.32 — — — 12.32
18. Derezycka Rafineria — — — 22.23 62.96 — — — 6296
19. Hubicka Rafineria — — — — — _ — —
1+ 20. Rafineria ,Stroze” 3250 _ 3250 2191 19.52 _ _ — 19.52
21. Naftamin, Ligota — _ _ _ _ _ | -
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein 28.07 — 28.07 20.99 12.71 — _ 12.71
24. Rafineria Lesko 2010 '— 20.10 22.99 3352 — — — 33.52
25. Br. Haber, Stanistawow 14.99 — 14.99 33.72 7.87 _ _ 7.87
26. ,Benagaz" Wierbigz 28.22 _ 28.22 53.46 _ _ _ _ _
27. A. Krau, Krechowice 47.81 — 47.81 38.32 - _ _ _ —
28. ,Gazolina" S. A — — — — — _ — — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty 23.94 — 23.94 39.68 4.12 — — — 4.12
30. Ehrenberg, Gorlice 24.48 — 24.48 32.72 21.72 — — — 21.72
31. Raf. ,Gorlice” Ropice . 24.53 — 24.53 18.96 46.04 — — 46.04
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty — _ _ — _ _ _ — —
33. Frymeta - Galsip . 4232 — 42.32 6.64 - _ _ —
34. Iriag -Bacher 32.92 — 32.92 17.31 3476 —m — — 34.76
35. ,Eka" Stryj — — _ _ _ _ _ _ —
36. Rafineria Kleczany . 4039  — 40.39 33.50 — 148  — — 1.48
37. Rafineria Gteboka 4948  — 49.48 —15.46 3402 — — — 34.02
38. Aschkenazy, Drohobycz — — — — — — — — —
39. Sz. TarnowsKi......coenee. 30.57 —n 30 57 3.82 45.54 — — — 45.54
Raf. do 4000 tonn . 27.11 : 27.11 28.35 15.22 0.88 — — 16.10
Ogobtem 16.70 | —0.04 16.66 29.37 13.38 2.54 0.68 i 209 18.69

6.
NOSC.
Gr. V

oleje
smarowe

7.13

—0.07
16.88

9.08
—5.23

4.88

20.86

5.82
15.65

11.32

13.72
16.61

9.12
21.13

9-59

2.90
241

8.25
1.60

2.73
8.64

Gr. VI

parafina
i Swiece

2.23

5.24

5.46
6.87

4.72

5.16

6.26
5.54

4.84

Gr. VIl

wazelina

—0.14

0.09

0.03

0.49

0.32

Gr. VIl

asfalt

5.83

3.37
11.30

4.41

4.41

12.73

8.32

3.66

6.11

5.30
4.61

Gr. IX

koks

2.30

0.41
3.10

143

2.23

1.46

0.84
- 132

—0.06
0.77

Gr. X

olej
wagon.

1.28

5.35

115

175

1.14

142

2.00
2.77

1.35

2.52
1.44

Smary
state

0.89

2.08

0.57

0.66

1.66
1.00

157

Produkty
uboczne

161

0.81
0.66

0.05
0.23
041

0.79

—0.44
0.37

5.30
0.21

0.73

Po6tprod.
i pozost.

7.88

—3.27
9.95

161
4.37

2.36

2.63
12.69
6.11

13.58

—2.72
5.66

5.37
2.63

—0.62
1111

32.50

13.10
20.48
9.16
4.02

22.20
9.38
4.43

13.69

14.01
10.82 |

5.78 |
|

Produkty
atypowe

3.02

—0.03

—0.50

—0.33

0.09

0.58

0.54

1

w % %

Ogdtem

92.34

90.00
95.93

89.45
89.21

90.72

96.16
92.91
95.03

94.02

92.36
96.70

92.65
91.24

90.45
96.30

96.40

95.52
90.19
85.87
93.32
90.15

90.39
88.91
93.96

91.28
89.48

95.07
94.84

95.70
90.16
92.47
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10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.

Rafineria

. ,,Polinin™ P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik. ..o

" Jedlicze

» Trzebinia

" ~Nafta" S. A.

» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem: J

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Gil Company m e
sJasto" Z. P. N,
Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 414) t jnn

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz*' .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Str6ze"
Naftamin, Ligota . . e
Boryst. Sp. Scbutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
»,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechow .
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher...ceen.
LEKQ" S try jaon,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
Asclikenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi..ovnenne,
R f. do 400') tonn
Ogdtem:

Benzyna

1491

16.40
20.06

17.59
14.53

17.09

19.35
12.79
17.23

29.10

16.74
18.88
55.72
17.59

26.15

36 65

35.43

30.43
28.25
21.53
15.36
28.80
43.94

30.02
26 73
26.68

28.25
3284

39.92
30.79
30.48
37.56
28.61
18.37

Nafta

30.17

28 88
33.69

26.07
28.90

28.90

30.61
24.28
28.56

29.40

29.00
38.58
24.66
29.77

17.56
70.00
28.62

21.03

18.73
21.27
22.95
31.98
46.44
41.33

39.97
29.96
18.47
33.33
29.07
15.68

23.92
21.76
19.73

6.92
28.21
29.66

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

21.17

30.08
5.37

22.44
31.01

23.04

11.43
23.86
15.44

11.15
15.83
5.45
4.38
18.85

9.21

12.44

19.27

42.03
17.27
33.27
17.27

5.78
10.25

9.88
21.01
44.40

13.78
36.84

10.68
19.21
35.24
22.16
18.68
18.84

Tabela
Wydaj

Oleje
smarowe
11.00

9.30
12.17

11.35
4.90

9.58

13.05
1.68
9.38

24.75

11.73
24.37

12.01
—1.04

11.05

4.41

16.29

5.63

5.92
1.85

0.13
7.00

4.79
4.68
11.49

5 ~N

Parafina '

531

5.75
—0.01

5.98
7.00

4.98

6.87
6.26
6.67

5.76

5.87
0.12

5.15

5.13
0.64
1.19

0.99
1.43

1.22
4.88

Wazelina

0.21

0.09

0.03
0.17

0.12

Asfalt

10.09

331
8.58

5.40
0.06

4.31

4.16
0.01
2.82

6.28

5.53

5.25
3.32

0.07

7.49

0.13
3.47

2.64
5.92
0.90
0.69
4.92

Koks

1.06

231

028
3.06

1.36

3.00

2.40

0.26
0.02
0.06
112

Inne

—1.49

—5.16
15.28

2.48
0.97

2.57

0.65
23.54
8.04

—16.14

16.08
3.55
8.84
2.30

1.90

4.08

14.44

12.42
12.65
10.92
4.52
—1.54

10.84
9.83
3.95

144.44

18.49

1.30

21.00
11.42
- 011
23.30
9.11
2.78

W e <o

Razem

92.43

90.96
95.14

91.59
90.43

91.86

89.84
92.40
90.66

90.30

95.24
96.48
93.60
92.20

57.10
70.00
92.84

94.58

94.43
95.50
90.47
86.29
93.67
95.17

91.70
88.96
94.03
177.77
95.64
91.98

95.65
92.82
91.52
95.65
91.26
92.13

13
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Tabela 8.
Sierpien 1936. Dow6z (z gazoliniarn, rafineryj lub towary zwrécone) i import. W cyst, po 10 tonn.
Grupa 1. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIl Gr. IX Gr. X
. . azolina . oleje . - . . . Smar Produkt Potprod. Produkt .
Ratimerts irll(;z:rlriﬁlg.. gz gazu r?ltz:r?itg. nafta ga(;lc?\ivy d;l((J-Jksigeo n(:s:;i. opoalleoj\?vi sm(;lre(i\(jve FZ@:QZ: wazelina  asfalt koks wzlge(J)n. staiey uboczng i p‘)pZOSt- atypowZ Ogotem
»,Polmin" P. F. O. M 9.68 34.63 1.07 _ _ _ _ _ _ _ B _ _ 9.68
P. Z. R. O. Sk.
2 Rafin. Glinik . . 3544 213 0.02 0.02 3.97 — — — — — — — 35.90 — 39.89
3, Jedlicze 0.01 35.86 2.15 — — — — — — — - — — 0.01
4 N Dros .o - - - - - - - - - -
5 , Trzebinia . 52.89 317 1.09 — — — — — — — — — 1.09
6 . nNafta" S.A 1715 102 — — — — — — 0.87 — - — 0.87
7 ,Fanto" S.A - — — — — — — — — — —
P. Z. R. O. Sk. razem: 001 1 141341 847 0.02 0.02 5.06 — — — — — 0.87 — 35.90 — 41.86
8. G. T. N. ,Galicja" 44.38 2.54 10.46 6.50 16.96 _ 461 _ 0.49 _ — — _ 31.53 — 53.59
9. T. N. ,Limanowa" 3.17 18.45 0.90 — — — 50.00 — — — — — — 53.17
Razem: 317 6283 344 1046 ! 650 16.96 — 4,61 — 5049  — — — — 3153 — 106.76
0.02") 0829 0.84%
110 Vacuum Oil Company . 0.09 _ _ _ _ — " 0.02 _ _ _ 0.11
11 Jasto" Z.P.N. . . = — — — — — — — — — — —
12 Standard - Nobel . . . 15.43 38.82 0.02 2.38 — — — — — — — — — 17.81
13 »Gazy Ziemne" . . . 2.74 9.42 0.20 _ _ _ - _ _ _ _ _ _ 274
14. W. Stawiarski, Krosno . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
0.02) 0.829 0.84")
Raf. pow. 4000 tonn 31.03  287.04 1320 10.46 6.52 16.98 7.53 461 — 50.49 — — 0.89 — 67.43 — 178.96
15. Raf. Griffel, Skawina — — - — T — — - — - — —
116. Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — — —
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . 6.95 — — — — _ — _ _ _ _ 6.95
18. Dcrezycka Rafineria . — — — — [ - — — — 0.01. — 0.01
19. Hubicka Rafineria . . — - — _ _ _ _ _ — _ _
20. Rafineria ,Stroze" . . — _ — — _ _ _ _ _ _ B,
21 Naftarnin, Ligota . . — — — — — — _ — — -
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — _ _ _ _ _ _
23. Lieberman, Mermelstein 0.71 — _ _ _ _ _ _ _ _ — R
24. Rafineria Lesko . . . — — — _ _ _ _ _ _ _ _
25. Br. Haber, Stanistawdow — — _ _ — — _ _ _ — —
26. »Benagaz" Wierbigz . 0.10 — _ _ — — _ _ _ _ — —
27. A. Krau, Krechowice . — — — — — _ _ — _ — _
28. ,Gazolina" S. A. . . . 16.28 0.73 2.86 2.86 0.10 _ o 0.01 _ _ _ _ 0.19 _ 20.17
29. Nadwor. Fabr. Nafty . 3.53 0.12 — — _ _ — _ _ _ _ _ —
130 Ehrenberg, Gorlice . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
31 Raf. ,Gorlice" Ropice . — _ — _ _ — _ _ — _ _
32 ,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty — _ _ _ _ _ _ _ [ _ _
33 FErymeta-Galsip . . . — — — — _ _ — —\ _ _ _
34. Iriag - Bacher . . . . 0.01 0.69 0.05 0.17 _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0.23

35 ,Eka" Stryj . . . . — — — — — _ _ _ — _ —
36. Rafineria Kleczany . . — _ — _ — — _ - _ — —
137 Rafineria Gteboka . . 0.08 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0.08
38 Aschkenazy, Drohobycz — — _ _ _ — _ _ _ _

39 Sz. Tarnowski. . . . — — — — — — — _ _ _ _

Raf. do 4000 tonn . 23.32 5.03 0.12 0.78 2.86 2.86 0.27 — — 0.01 — — — — 0.20 — 27.44
0.02') 0.82") 0.849
Ogotem 5435 29207  13.32 0.78 13.32 6.52 19.84 7.80 461 — 50.50 — — 0.89 67.63 — 206.40

Import.
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Sierpien 1936.

Rafineria

1. ,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik.....coeeue..

» Jedlicze

" Trzebinia .
" ,Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8. G. T. N. ,Galicja"
9. T. N. ,Limanowa"

Razem:

10. Vacuum Oit Company .

11. ,Jasto"™ Z. P. N.ooene

12. Standard - Nobel .

13. ,,Gazy Ziemne"

14. W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonu

15. Raf. Griffel, Skawina .

16. ,,Benzonafta” Stanistawow

17. Raf. Nafty ,lwonicz" .
18. Derezycka Rafineria
19. Hubicka Rafineria

20. Rafineria ,,Str6ze"

21. Naftamin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafineria Lesko

25. Br. Haber, Stanistawow
26. ,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,,Gazolina"™ S. A..ccoevevenn.

29. Nadwoér. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice
31. Raf. ,Gorlice"” Ropice .

32. ,,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Bachor...nne.
35. LEka" S try j.n.

36. Rafineria Kleczany .
37. Rafineria Giteboka
38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi...coeeeevnen.

Raf. do 4000 tonn
Ogo6tom

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

166.24

44.87
55.36

92.72
41.85

234.80

77.31

19.84
97.15

43.18

54.54
30.77

1.58
628.26

6.04

15.09

P
trakili-
gowa

razem

166.24

— 44.87
55.36

92.72
41.85

— 1 23480

15.06 ! 92.37

— 19.84
15.06 112.21

— 43.18
— 54.54
— 30.77
— 1.58
15.06 643.32

— 6.04

— 15.09

— 96.49
15.06 739.81

Gr. 11l

nafta

209.13

76.42
42.08

72.83
88.39

279.72

72.39

41.04
11343

53.90

37.24
101.87

1.03
796.32

294

14.27

101.23
897.55

Tabela 9.
Ekspedycje na spozycie krajowe.
Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIl Gr. IX
. oleje . - lei .
olef  akkie n‘;'er sp(;:zjv?/e razem e ':)asr\zféz: wazelina asfalt  koks
gazowy 4, gggg "APEU-
77.63 9.21 10.75 97.59 61.43 16.95 0.89 10858 0.07
57.37 9.10 2051 86.98 21.21 8.29 0.22 1302 0.48
10.30 0.86 0.63 11.79 22.22 — - 22.49 _
60.18  16.38 76.56 22.04 7.55 — 14.36 _
96.39 1312 109.51 18.34 13.06 0.04 _ 3.14
22424 3946 @ — 2114 28484 83.81 28.90 026 49.87 3.62
11.96 650  — 3.86 22.32 26.34 12.18 1.50 — 0.14
23.27 905  — — 32.32 7.92 497 — 28.21 —
3523 1555  — 3.86 54.64 34.26 17.15 150 28.21 0.14
20.18 906  — 0.12 29.36 30.67 3.07 — 23.29 —
10.82 449  — 6.14 21.45 19.38 4.50 — _ _
10.97 074  — — 11.71 37.65 — — 1557 —
0.05 _ _ — 0.05 — — _ _ _
37912 7851 @ — 4201  499.64 267.20 70.57 265 22552 3.83
_ 224 _ — 2.24 0-22 — — — _
657 _ — 6.57 3.01 _ _ _ _
1.84 _ _ — 1.84 0.07 — — _ _
— _ — — — — — — — 031
3.10 _ — — 3.10 — — — _ _
6.64  — _ — 6.64 — — — 0.06 —
6.35 o _ _ 6.35 1.78 2.16 — — —
_ _ — - — — — — 0.16 —
600 _ 6.00 0.20 — — 0.22 —
0.68 — — — 0.68 — 141 _ o _
7.68 — — — 7.68 — 0.35 - _ o
5.65 _ — — 5.65 — — — — _
096  — — — 0.96 _ _ _ _ _
1065  — — — 10.65 0.02 — — 0.01 -
_ 037 — — 0.37 — _ _ _ _
0.62 — — — 0.62 0.09 — — 1.00 —
_ _ _ _ _ — — — 0.56 -
56.74 261 — — 59.35 5.39 3.92 — 201 0.31
43586 8112  — 4201 55899 272.59 74.49 265 22753 4.14

17-50

17.50

8.00

8 00

5.47

2.96
7.17

51.37

7.87
59.24

185

3.75
5.60

6.01

4.39
38.59

Produkty
uboczne

0.68

1.96
3.08

0.72
0.27

6.03

4.28

0.50
4.78

0.15

11.64

0.03

11.67
1

17

w cyst, po 10 tonn.

1 1

Potprod. Produkty ) ‘
i pozost. a_typ_owe Ogétem
i miesz.

T — 24.23 705.19
— _ 26264
— 1.13 158.15
— — 286.78
- - 293.31
— 1.13 1.000.88

1.28 1.84 244.49

— — 138.55

1.28 1.84 383.04

— — 194.95
— e 143.13
— 0.10 204.99
— — 2.66

1.28 27.30 2.634.84
0.17 11.61

— —_ 40.55
— — 0.03
0.47 — 711

— — 0.31

— J— 21.07

0.26 — 11.42
6.65 — 50.89
0.28 — 6.07
0.63 — 4.42
0.19 | . 26.74
_ — 42.48
4.45 — 29.02
0.02 — 11.61
_ — 2.85
_ _ 18.48
1.07 — 4,73
_ — 5.23
— — 0.56
14.19 — 295.18
15471 27301 2930.02
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Tablica 10.
Porownanie ekspe- dycyj krajowych. w cyst, po 10 tonn.
benzyna nafta °|eij (?Sgibv!/i/kki oleje smarowe parafina wazelina asfalt koks inne razem
Rafineria VI 1 IV i-vin i 1=V VILL o 1-VIN VI 0 v I-V1II i-viii 1-VII1 1-V1I 1-V1I1 I-VIII I-VII1 I-VII i-viii I-VI I-V1I1 i-vm
1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936 1935 1936
1. ,Polmin" P. F. 0. M.. . 102704 99444 117227 141762 77465, 93283 33168 38254 100.56 12918 1151 1143 22715 487.23 5.74 293 12311 16214 377371 4.520.34
2. RPa.ﬁﬁ.. F\(’;.”On.ikslll(.: ................. 274.79 265.81 611.81 668.79 498.93 562.09 137 64 178.90 42.01 59.91 2.77 2.12 97.64 82.44 9.24 3.08 77.78 9453 1.752.61 1.917.67
3., Jedlicze . . . . 295.49 328.22 423.46 433.57 108.89 96.94 221.12 174.03 — — 0.01 0.11 235.96 114.44 — — 30.31 37.47 131524 1.184.78
4. D rOS oo - — — — - - - - - - — — — 0.10 — — — — — 0.10
5. . Trzebinia . . . . 42136 46122  687.27 61482 42012 39635 12046  142.00 4328 4313 — 003  109.70  163.67 — 143 6.16 16.67 1.808.35 1839.32
6. ,Nafta" S. A. . . 172.51 182.48 631.35 646.74 645.25 i 756.08 172.24 183.64 87.22 90.49 0.17 0.05 1.25 24.42 56.61 6.15 1331 1.739.31 1.930.65
7, ,Fanto" S. A. . . — — — - - - - —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 1.164.15 1.237.73 2.353.89 2.363.92 1.673.19 1.811.46 651.46 678.57 172.51 193.53 2.95 2.31 443.30 361.90 33.66 61.12  120.40 161.98 6.615.51 6.872.52
8. G T.N. ,Galica" . . . 35892 44354 71967 70872 27385 31718 24406 i 33112 50.26 7174 6.99 679 1431 851 3302 2295 5580 7414 176583 1.984.69
9. T. N. ,Limanowa" . . . 123.72 145.68 35040 34068  350.22 215.40 41.52 3341 37.61 40.16 — — 158.87  129.69 — — 34 16 29.05 110250  934.07
Razem: 482.64 58922 1.070.1'7  1.049.40 624.07 532.58 29.1.58 364.53 96.87 111.90 6.99 6.79 173.18 138.20 33.02 22.95 89.96 103.19 2.868.38 2.918.76
10. Vacuum Oil Company . . 111.66 211.90 401.07 386.10 227.87 219.73 260.31 227.88 30.77 35.79 — — 139.21 109.73 — — 11.50 30.32 1.182.39 1.221.45
11. ,Jasio” Z. P. N 0.44 — — - - - - - - - - — — — — — — — 0.44 —
12. Standard - Nobel . . . . 175.34 287.23 27177 386.50 190.26 268.26 142.90 125.67 27.31 40.86 — 0.17 — — — — 22.18 38.44 829.76 1.147.13
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 177.76 192.81 358.04 511.11 26.47 66.87 187.63 254.53 — — 0.61 0.07 99.25  105.52 — — 2.69 158 85245 1.132.49
14. W. Stawiarski, Krosno . . 241 211 0.60 0.18 — — — — 0.15 5.45
Raf. pow. 6000 tonn . . 3.139.03 351574 562711 611676 351651 3.83233 186556  2.03390 42802  511.26 22.06 20.77 1.082.09 1.202.58 72.42 87.00  369.84  497.80 16.122.64 17.818.14
15. Raf. Griffel, Skawina . . — 1810 w— 5.94 — 6.06 — 572 — — — — — 0.08 — — — 017 — 36.07
16. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — - -
17. Raf. Nafty ,lwonicz" . . 168.45 96.05 137.88 8520 41 22 42.59 45.37 26.17 — — _ — 2.25 — — — _ . 395.17 250.01
(W. Stawiarski, Krosno) . 17.00 27.88 21.23 5.91 3.07 — — 9.70 — — — — 84.79
18. Derezycka Rafineria . . 11.21 2.03 11.68 9.64 35.24 11.50 0.03 0.03 0.24 _ — — — 0.08 — 4.79 0.18 63.27 23.38
19. Hubicka Rafineria . . . — — 4.99 — — — — — — — — — — — — — — 4.99 —
'20. Rafineria ,,Stréze" . . . 59.35 5.19 17.55 3.23 8.28 3.92 0.36 0.14 — — - - _ 3.65 0.63 89.19 13.11
21. Naftamin, Ligota . . . 10.52 1.02 13.57 1.06 5.15 — 2.29 — 1.73 0.03 — — 2.33 — — — — — 35.59 211
22. Boryst. Sp. Schutzmau . . 0.02 0.20 0.11 0.16 — — 291 — 2.29 — — — — — n— 158 — — 5.33 1.94
23. Lieberman, Mermelstein . 20.69 8.39 21.17 30.51 12.32 29.55 28.71 25.41 — - _ _ _ _ _ _ 4.39 11.40 87.28 105.26
24. Rafineria Lesko . . . . 21.10 14.54 37.78 20.43 51.02 29.26 — — - — — — — 0.06 — — 14.27 9.42 124.17 73.71
25. Br. Haber, Stanistawow . 36.41 61.61 80.47 114.45 81.47 74.13 — 13.34 14.68 20.77 — — — — — — 13.66 213.03 297.96
26. ,Benagaz" Wierbigz . . 24.08 19.80 22.05 24.46 3.80 5.49 — — 0.27 0.38 — — — 2.14 — — 331 6.22 53.51 58.49
27. A. Krau, Krechowice . . 20.40 24.22 25.56 19.74 7.02 5.33 — — 0.78 0.62 — — — — — — 4.14 251 57.90 52.42
28. ,Gazolina" S. A. . .. 113,51 108.35 1.42 2.53 9.72 27.68 1.07 6.54 - — — — — 0.74 — 2.58 300  128.30 148.84
29. Nadwér. Fabr. Nafty . . 152.92 99.44 187.10 117.62 52.38 32.55 — — 5.70 291 — — — — — — 9.35 — 407.45 252.52
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 48.09 55.11. 74.68 66.83 42.58 48.89 — — 3.20 2.50 — — — — — — 1177 20.57 180.32 193.90
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice . . 16.14 21.24 9.84 11.27 27.44 30.95 0.10 — — — _ _ _ _ — _ _ 0.60 53.52 64.06
32. ,Boiechéw" Zw. Raf. Nafty 22.64 — 30.43 — 31.58 — 3.64 — — — _ _ _ _ — _ 8.60 _ 96.89 —
33. Frymeta - Galsip . . . . 12.80 1.24 557 6.37 3.24 4.64 3.40 3.24 0.03 — — — 0.57 0.03 — — 2.83 3.64 28.44 19.16
34. lriag -Bacher....... 2.62 8.41 27.07 9.04 23.00 37.85 — 1.52 2.05 — _ _ 155 4.43 — _ i 157 56.29 62.82
35. ,Eka“ S try j.inn. — — — — — — - -
36. Rafineria Kleczany . . . 19.75 14.33 17.40 9.33 5.65 3.38 0.76 0.27 — — — _ — - — — 10.88 7.89 54.44 35.20
37. Rafineria Gteboka . . . 22.63 8.96 21.80 13.37 18.00 10.69 10.42 3.79 — — — — 0.09 2.22 — — 12.49 5.12 85.43 44.15
38. Aschkenazy, Drohobycz . 6.60 5.18 20.48 12.53 42.34 22.21 — — _ _ 0.04 3.66 1.10 0.05 6.59 0.41 77.15 44.04
39. Sz. TarnowsKi.....cccevenee. — — — — — — — — —
Raf. do 4000 tonn . .  806.93  573.41 796.48  563.71 522.68 | 42667 104.97 86.17 34.04 27.21 — — 16.53 13.36 1.18 163 99.64 86.99 238245 1.779.15
Gazolina 324.05 333.46 324.05 333.46
Ogodtem : 427001 442261 642359 6.680.47 4.039.19 4.259.00 1.97053  2.120.07 46206  538.47 22.06 20.77 1.098.62 1.215.94 73.60 88.63  469.48 58479 8.829.14 19.930.75

Wskaznik, 1-VIII 1935 = 100 . 100.00 103.57 100.00 104.00 100.00 | 105.45 100.00 107.59 100.00 11653  100.00 94.15  100.00 110.67  100.00 | 12042  100.00 12455  100.00 105.85
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Sierpien 1936.

[

© ®

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.

23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafineria

»Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK....ooeeniae.

" Jedlicze

" ~Nafta” S. A.
" »Kanto“ S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

. T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Vaeuum Oil Company .

LJasto” Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .

Raf pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezyeka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,,Stréze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Liebermnn, Mermclstein
Rafineria Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
»,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowicc

»Gazolina" S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"™ Ropice .

,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher
LEka" Stryj
Rafineria Kleczany .
Rafineria Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...ceeveeenee.

Raf. do 4000 lonn
Ogdtom

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

51.51

60.03
62.86

72.79
2.35

198.03

66.49
31.86
98.35

54.13

50.85
2321

476.08

krakin-
gowa

10.68

10.68

razem

51.51

60.03
62.86

72.79
2.35

198.03

77.17

31.86
109.03

54.13
50.85
23.21

486.76

5.75

10 68 492.51
L.

Gr. I

nafta

45.25

8.28
56.41

44.40

109.09

37.08

24.45
61.53

10.06

7.61

233.54

233.54

Tabela
Eks-

olej

59.06

56.85

248.08

oleje
lekkie

0.07

0.03
3.09

0.02

3.28

Grupa IV

oleje

17.61

17.61

oleje
gazowy 40 0 890 naped. opatowe

24.84

10.95

35.81

35.81

razem

101.58

56.88
3.09

91.32
10.69

161.98

27.04

27.04

3.23

10.95

304.78

304.78

\ 11.
port.
Gr. V

oleje
smarowe

28.05

43.87
2.85

38.80

85.52

61.14

4.43
65.57

3.05

2751
112.81

322,51

322.51

Gr. VI

parafina
i Swiece

15.66

10.90

10.52
14.20

35.62

15.05

15.24
30.29

13.08

Gr. VI

asfalt

18.11

Gr. IX

koks

Gr. X
lei Smary
0le) state
wagon.
— 0.04
— 1.06
— 1.10
— 1.10

Produkty Potprod.

uboczne

W cyst, po 10 tonu.

Ogotem

242.09

185.32
125.21

278.04
27.24

615.81

221.68

75.98
297.66

86.11
87.47
146.97

1476.11

5.75
1.481.86

21
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Tabela 12.
Sierpien 1936. Ekspedycje do innej raHnerji. w cyst pQ 1# toim
Grupa |. Benzyna Gr. 1 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
i 1 ) Produktj I
. . . . leje . . ; : . Smary  Produkty Potprod.
Rafineria nor-  krakin- olej 07e)8 oleje oleje oleje parafina : ole P Ogo6t
S e lin; ] : atypowe gotem
malna gowa razem nafta gazowy dlslél_(é;o naped. opatowe razem smarowe j $wiece VaZ&lM: asfalt koks wagon. state uboczne i pozost. i miesz.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . . 6.84 — 6.84 — — — — — — - — — 0.49 — — — . — — 7.33
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik. ..., — — . — — — — — — — — — _ 1.18 _ 0.87 _ . 205
i 5.06 — _ _ '
3., Jedlicze . . . . — — — — — 0.02 — — 0.02 _ _ _ . 36.24 | . 4132
4. Dros ... — — — — — — o
5 Trzebinia . 0.01 0.01 — — — — — 043
6. ,Nafta" S. A. — — — — — _ _
7. » »Fanto" S. A — — _ — — — — _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 0.01 0.01 - 0.02 0.02 5.06 — _ 43.80
8. G. T. N. ,,Galicja" _ _ _ _ -
»Galicja 10.73 10.73 50.00 60.73
9. T. N. ,Limanowa" — — 10.46 6.50 16.96 — — — 53.10
Razem: 10.73 10.73 10.46 6.50 16.96 — — 50 00 113.83
10. Vacuum Gil Company . — — — — — — — _
11. ,Jasto" Z. P. N — — — — — — — _
12. Standard - Nobel . — — — — — — _ _
13. ,,Gazy Ziemne 3.94 3.94 _ — — 1.01 495
14. W. Stawiarski, Krosno . — _ _ _ _ _ _
Raf. pow. 4000 tonn 21.52 21.52 10.46 6.52 16.98 6.07 — 50.49 169.91
15. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — _
16. ,,Benzonafta" Stanistawéw — — — _ _ — _ _
17. Raf. Nafty ,,Ilwonicz" . 12.98 12.98 — — — 1.38 T- _ 14.36
18. Derezycka Rafineria — — - — — — — :
19. Hubicka Rafineria — — — _ - — _ _
20. Rafineria ,,Stréze" — — — — — — _ o
21. Naftamin, Ligota — — _ — _ — _ o ~
22. Boryst. Sp. Schutzman 0.02 0.02 0.17 — 0.17 — _ _ 0.24
23. Lieberman, Mermelstein 450 4.50 — — — _ _ 4.50
24. Rafineria Lesko — — — — _ — _ o
25. Br. Haber, Stanistawoéw — — — — _ — _ _
26. ,,Benagaz" Wierbigz — — — — — — — _
27. A. Kran, Krechowice — _ _ _ _ — .
28. ,Gazolina" S. A.....ccceeeen. 2.88 288 _ _ _ — _ _ 318
29. Nadwor. Fabr. Nafty — — — — — — — _ B
30. Ehrenberg, Gorlice — _ — — — — _ _
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . — — — — — — — _
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty _ _ — _ _ )
33. Frymeta - Galsip . 1.05 1.05 _ _ _ — _ _ 105
34. Iriag -Bacher.... 6.60 6.60 _ _ _ — _ 0.01 6.61
35. ,Eka" S try j.nn — — — — _ — — _
36. Rafineria Kleczany . — — — _ — — — _
37. Rafineria Gieboka 1.00 1.00 _ _ — _ 1.00
38. Aschkenazy, Drohobycz _ — — _ _
39. Sz. TarnowsKi...ennne 1.92 1.92 2.86 _ 2.86 0.10 _ 0.01 5.81
Raf. do 4000 tonn 30.95 30.95 3.03 — 3.03 1.48 — 0.02 36.75
Ogdtem 52.47 52.47 1349 | 652 20.01 7.55 — 50.51 206.66
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erpien 1938.

Rafineria

. ,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z.R. 0. Sk.

. Rafin. GliniK .o
" Jedlicze
. D ros e,
" Trzebinia .
" »Nafta® S.A. . o
. »Fanto" S. A

P. Z. R. 0. Sk. razem:

8. G. T. N. ,,Galicja"

©

10.
11.
12.
13.
14.

15.
10.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

N

3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38

39.

T. N. ,Limanowa" . ®m e

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
W. Stawiarski, Krosno .
Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawdéw
Raf. Nafty ,lwonicz" .
Derezycka Rafineria
Hubicka Rafineria
Rafineria ,Str6ze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelsteiu
Rafineria Lesko
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz . -
A. Krau, Kreehowice
»Gazolina" S. A.cceeveree.
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice" Ropice .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher....
LEKQ" S try jn,
Rafineria Kleczany .
Rafineria Giteboka
. Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....ccocvvenee
Raf. do 4000 tonn .
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

0.04

0.02

0.02

0.01

0.01

krakin- j
gowa

1111

1

razem

0.04

0.02

0.02

0.01

0.01

0.07
0.01

0.15

0.11
0.26

nafta

T 1T T T T1TT1

0.01

0.03

0.05
0.09

olej
gazowy 4 s90 naped. spatowe

Zuzycie witasne
Grupa IV

oleje

lekkie  °'°le

1.45 -

_F — —
0.06 — —
0.06 0.10 —
151 0.10 —

oleje

Tabela

razem

1.45

1.45

0.10

0.16
161

oleje
smarowe

0.37

0.03

0.06
0.01

0.10

0.06

0.06

0.23

0.02
0.01

0.79

W. obrebie rafineryj.
Gr. V

Gr. VI Gr. VI
parafina .
S wazelina
i Swiece
J— —
- — 0.97
— 0.97
— 0.97

Gr. VIII

asfalt

0.30

0.05

0.35
0.35

Gr. IX

koks

Smary

— — 0.02

Produkty
state uboczne

w cyst, po 10 tonn.

Pétprod.
i pozost.

131

1.05

4.43

0.51
4.94

0.77
0.14
0.57

1.35

0.53

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogotem

— 10.12

— 3.70

— 0.06
— 2.06

— 5.82

— 12.89

— 0.51
— 13.40

— 19.35

— 14.79
— 16.11

— 79.59
— 0.10

— 0.08
— 0.05

— 0.42
— 0.79
— 0.14
— 0.57
— 0.31

— 0.18
— 1.35

— 0.53

— 0.02

— 4.54
— 84.13

25
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Tabela 16.

Rekapitulacja wytwdrczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Sierpien 1936.

Produkt

Benzyna

Gazolila.iiieen,

Oleje pedne i lekKi€ .ovioierveciniiinnene,
Oleje smarowe pow. 0'890 .....ccccevvrrrennne
Parafina i SW I€Ce i

W azelina ..

Smary state i
Produkty uboczne.....iniicninnnn.

Potprodukty i pozostatoS$cCi....cvvcvennnee.

Razem

Wytwadrczosc

687.45
318.42

1.005.87

1.211.63
771.34
415.63
167.30

1.52
203.52
31.80
34.27
30.11
260.69

4.133.68

Ekspedycje
na spoz. kraj.

739.81
43.45

783.26

897.55
558.99
331.83
74.49
2.65
227.53
4.14
38.59
11.67
42.77

2.973.47

W cyst, po 10 tonn.

Z wytworczosci

Wywoz
zagranice przypgda na
kraj °/o
492.51
3.10
495 61 77.87
233.54 74.08
304.78 72.47
322,51 79.84
96.15 44.53
— 174.35
18.11 111.80
11.62 13.02
1.10 112.60
1.54 38.76
— 16.41

1.484.96 71.93



